[image: image1.jpg]o0

&

DK

Совет муниципального

образования муниципального

района «Усть-Цилемский»

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	  РЕШЕНИЕ

  ПОМШУÖМ
от 04 марта 2021 г. № 06 - 05/35
     с. Усть-Цильма Республики Коми

	О признании утратившими силу

некоторых решений Совета муниципального района «Усть-Цилемский»

На основании части 8 статьи 5 Федерального закона от 29.06.2012 № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности»

                   Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

 1. Признать утратившими силу решения Совета муниципального района «Усть-Цилемский» по перечню согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

Председатель Совета
                                                                      П. А. Дуркин

	Глава муниципального района «Усть-Цилемский» - руководитель администрации
	                      Н. М. Канев

Приложение

к решению Совета муниципального

района «Усть-Цилемский»

от 04 марта 2021 г. № 06 - 05/35
Перечень

 решений Совета муниципального района «Усть-Цилемский»,

признанных утратившими силу
1. Решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 12.10.2011 № 56/04 «О едином   налоге на вмененный доход для отдельных   видов деятельности на территории муниципального района «Усть-Цилемский»;

2. Решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 17.10.2012 № 128/10 «О внесении изменений в решение Совета муници-пального образования муниципального района «Усть-Цилемский» от 12.10.2011 № 56/04 «О едином   налоге на вмененный доход для отдельных   видов деятельности на территории муниципального района «Усть-Цилемский»;

3. Решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 08.10.2013 № 202/15 «О внесении изменений в решение Совета муници-пального образования муниципального района «Усть-Цилемский» от 12.10.2011 № 56/04 «О едином   налоге на вмененный доход для отдельных   видов деятельности на территории муниципального района «Усть-Цилемский»;

4. Решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 20.02.2017 № 142/14 «О внесении изменений в решение Совета муници-пального образования муниципального района «Усть-Цилемский» от 12.10.2011 № 56/04 «О едином   налоге на вмененный доход для отдельных   видов деятельности на территории муниципального района «Усть-Цилемский».

_____________